РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории
Ирбитского муниципального образования Свердловской области

от 19 октября 2017 года                                                                                      г. Ирбит

О результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ирбитского муниципального образования Свердловской области

	Заслушав информацию докладчика – представителя организации ООО «САРСТРОЙНИИПРОЕКТ», главного инженера проекта - Полякова Владимира Анатольевича, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования Свердловской области считать состоявшимися.
2. Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования Свердловской области не одобрять.
3. С учетом поступивших предложений направить письмо в адрес ООО «Птицефабрика Ирбитская» для решения вопроса о сокращении санитарно-защитной зоны.
4. Данное решение по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Ирбитского муниципального образования Свердловской области, опубликовать в газете «Родники ирбитские» и разместить на сайте Ирбитского муниципального образования.